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Art.-Nr. 3992: LED Stufenbeleuchtung
Unterteil mit externen Netzteil WW 3000K
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Produktbeschreibung




Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU
2019/2015)

EPREL-Eintragungsnummer
Garantie
Priufzeichen

Herkunftsland

Montageangaben
Montageart
Einbaudurchmesser
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Abstrahlwinkel

Farbtemperatur

LED Stufenbeleuchtung Unterteil mit
externen Netzteil WW 3000K

3992
4250386805652
4250386805652

LongLife LED GmbH by HK

G

1559060
2 Jahre
CE, RoHS

China

Einbau

38 mm
Nein
warmweifl3
30000 Std.
P20

>80 Ra
120 Grad

3000 K



Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung

Lichtstrom
Nennlichtstrom
Powerfactor
Vergleichswert
Produktbreite
Produktlange

Produkthdhe

230 V/IAC

1w

1w

80 Lumen

80 Lumen

10 Watt

72 mm

72 mm

12 mm



